
På Arla Foods förvandlar vi mjölk till innovativa produkter och vi strävar efter att föra 
konsumenter världen över närmare naturen. Vi står enade och stärks av respekt för den 
naturliga källa som får vår verksamhet att gå runt, och vi delar också en beslutsamhet 
att fortsätta vår ambitiösa utveckling och tillväxt. Det blir en resa för livet – och för att 
lyckas arbetar vi tillsammans utifrån våra värderingar Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.se/jobb

Arla Foods söker fyra Lean-specialister 
som kan starta projekt i Sverige 

Be a force of nature

Under 2008 etablerades Global Lean Management.  
I danska Århus ansvarar idag sex medarbetare för upp-
start av företagets Lean-projekt. Nu öppnar vi kontor i 
Göteborg för att kunna starta Lean-projekt inom Arla 
Foods i Sverige. Därför söker vi fyra lösningsfokuse-
rade lagspelare som kan driva förändringsarbetet. 
Oavsett tjänst är det viktigt att du är tillmötesgående 
och förtroendeingivande med god samarbetsförmåga. 
Dessutom är du analytisk och har lätt för att kommuni-
cera. Du behärskar obehindrat Excel, PowerPoint och 
engelska. Dessutom är det viktigt att du trivs med att 
resa i tjänsten.

Team Leader Lean 
I rollen kommer du leda det dagliga arbetet. Du har 
erfarenhet som ledare eller projektledare samt rele-
vant universitetsutbildning som ekonom eller ingenjör 
– kompletterat med 6–10 års praktisk erfarenhet av 
produktionsverksamhet. Jobbnummer: 1200710.

Lean-Project Consultant 
Du får delta i genomförande och utrullning av Lean-
projekt, undervisning och utvärdering, design och 
planering av Lean-processen. Du är utbildad ekonom 
eller ingenjör och har 3–5 års praktisk erfarenhet från 
producerande verksamhet. Jobbnummer: 1250710.

Senior Lean-Consultant
Du blir ledningsgruppernas sparringpartner och lärare 
av Lean-verktyg i implementeringen av Lean på drifts
platser. Du har relevant utbildning och erfarenhet som 
Lean-konsult eller från en större Lean-produktionsverk-
samhet. Jobbnummer: 1260710.

Junior Lean-Project Consultant
Du får delta i genomförande och utrullning av Lean-
projekt, undervisning och utvärdering, design samt 
planering av Lean-processen. Du är utbildad ekonom 
eller ingenjör och har 1–2 års praktisk erfarenhet.  
Jobbnummer: 1270710.

Ansökan och kontakt
Skicka din ansökan till job@arlafoods.com märkt  
med respektive jobbnummer senast 2010-08-22. 
Välkommen att kontakta Henrik Bak, VD Global Lean 
Management, +45 893 812 88 – efter den 2 augusti – 
för mer information om tjänsten. Ange i ansökan var  
du sett tjänsten.


